Amarjothi House 157, Kumaran Road, Tirupur 641601 Tamil Nadu, India T + 91 421 4311600 info@amarjothi.net www.amarjothi.net



ISO 9001 : 2008 | GOTS OE | OEKO TEX CERTIFIED GST : 33AAFCA7082C1Z0

CIN:L17111TZ1987PLC002090

30.08.2023

To

M/s. BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

Dear Sir,

Sub: Submission of newspaper cutting - Notice of 35th Annual General Meeting

Ref: Compliance of regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are forwarding herewith the copies of the newspaper advertisement titled "Notice to Shareholders" & "General Communication on Tax deduction at Source on Dividend" published in newspapers i.e. "Trinity Mirror" (English) and "Makkal Kural" (Tamil) on 30th August, 2023 and herewith enclose the same for your record.

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For AMARJOTHI SPINNING MILLS LIMITED,

MOHANA PRIYA M Digitally signed by MOHANA PRIYA M Date: 2023.08.30 15:49:09 +05'30'

MOHANAPRIYA.M COMPANY SECRETARY



AMARJOTHI SPINNING MILLS LIMITED

Regd Office: "AMARJOTHI HOUSE", 157, Kumaran Road, Tirupur 641 601 Tel 0421 4311600-83 Fax 0421 4326694 CIN: L17111TZ1987PLC002090 E-Mail: mill@amarjothi.net Website: www.amarjothi.net

NOTICE TO THE MEMBERS OF 35th ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Member(s)

- 1. NOTICE is hereby given that 35th Annual General Meeting (AGM) of Amarjothi Spinning Mills Limited will be held on Wednesday, September 27, 2023 at 11.00 a.m. IST through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility without the physical presence of the Members at the common venue in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed there under and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) Securities and Exchange Board of India (SEBI Circulars)
- 2. The Notice of the 35th AGM and the Annual Report for the year 2022-23 including the financial statements for the year ended 31st March, 2023 ("Annual Report") will be sent only by e-mail to all those members, whose e-mail addresses are registered with the Company/RTA or with their respective Depository Participants ("DP"), in accordance with the MCA and the SEBI Circulars. Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
- Notice of the 35th AGM and Annual report will also be available on the website of the Company i.e. www.amarjothi.net and the website of the Stock Exchange- BSE Ltd i.e. www.bseindia.com.
- 4. Members holding shares in physical form who have not registered their e-mail addresses with the Company/ RTA or with their respective DP can obtain Notice of the AGM, Annual Report and/or login details for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-voting, by sending scanned copy of the following documents by e-mail to investor@cameoindia.com and mill@amarjothi.net on or before the end of the business hours of 20th September 2023.:
- a. a signed request letter or e-mail mentioning the name, folio number and complete address;
- b. Self-attested Scanned copy of the PAN Card; and
- c. Self-attested scanned copy of any one document (Such as. Aadhar card/ Driving License/ Voter ID/ Passport) in support of the address of the Members as registered with the Company.
- 5. Members holding shares in physical form who have not updated their mandate for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means ("Electronic Bank Mandate"), can register their Electronic Bank Mandate to receive dividends directly into their bank account electronically, by sending the following details / documents in addition to the documents mentioned in para 4 above by email to: investor@cameoindia.com / mill@amarjothi.net
- a. Name and Branch of the Bank in which the dividend is to received and the type of the Bank Account;
- b. Bank Account Number allotted by the Bank after implementation of Core Banking Solutions:
- c. 11 Digit IFSC Code:

Date: 29.08.2023

- d. Self attested scanned copy of the cancelled cheque bearing the name of the Member as the First holder, in case shares are held jointly.
- Members holding shares in demat form are requested to update their e-mail address & bank account details with the concerned Depository Participant.
- Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, the
- 21st September 2023 to Wednesday, 27th September 2023 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting. The Board of Directors of the Company has recommended a dividend of Rs.2.20/- per equity share of Rs.10 each for the year ended 31.03.2023. Hence the provisions of Finance Act, 2020 with regard to payment of dividend arise for the year.
- 8. Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of shareholders w.e.f. April 1, 2020, and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to shareholders at the prescribed rates. In view of the above, the Company would be deducting tax as per applicable provisions and TDS rates, while paying dividend in the Financial Year 2023-24. However, no tax shall be deducted on the Dividend payable to a resident individual if the total dividend to be received by them during any Financial Year (FY) does not exceed Rs.5,000.
- a. TDS will be deducted @10% for those resident shareholders with valid Permanent Account Number (PAN) and
- b. TDS will be deducted @20%. i.e. at twice the applicable rate on the amount of dividend payable for the resident shareholders who
- i. have not furnished PAN or invalid PAN; or
- ii. have not filed with the income Tax Department their return of income for the previous two financial years and were subject to tax deduction/ collection at source aggregating Rs.50,000/- or more in each of those financial years.

Hence, the shareholders are requested to update their PAN with Share Transfer Agents,

M/s. Cameo Corporate Services Limited if the shares are held in physical form and depositories if the shares are held in demat form.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA Circular/s and the SEBI Circular.

For AMARJOTHI SPINNING MILLS LIMITED MOHANA PRIYA.M Company Secretary



அமர்ஜோதி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 'அமர்ஜோதி''ஹவுஸ்'', 157, குமரன் ரோடு, திருப்பூர்641 601. Tel 0421 4311600-83 Fax 0421 4326694 CIN: L17111TZ1987PLC002090 E-Mail: mill@amarjothi.net Website: www.amarjothi.net

உறுப்பினர்களுக்கு 35வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு

அன்பான உறுப்பினர்களுக்கு

- கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் பொருந்தக்கூடிய பிரிவுகள் மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள், செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 மற்றும் கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் வெளியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கைகள் (எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்) மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியாவினால் வெளியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கை (செபி சுற்றிக்கைகள்) ஆகியவற்றுக்கு இணங்க ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் நேரடியாக ஆஜராகாத வகையில் அமர்ஜோதி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்டின் 35வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) புதன்கிழமை, செப்டம்பர் 27, 2023 அன்று இந்திய நேரப்படி காலை 11.00 மணிக்கு காணொளி காட்சி (VC)/பிற ஒலி ஒளி சாதனங்கள் ('OAVM') மூலமாக நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.
- கண்ட்செ சுற்றறிக்கை மற்றும் செபி சுற்றறிக்கையின்படி, கம்பெனி/ஆர்டிஏ அல்லது அந்தந்த டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களுடன் ("டிபி") மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு 35வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 31 மார்ச் 2023ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான நிதி அறிக்கைகள் (வருடாந்திர அறிக்கை) உள்பட 202223ம் ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்படும். VC/OAVM வசதி மூலம் மட்டுமே உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேர மற்றும் பங்கேற்க முடியும். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேருவது மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் முறை ஆகியவை வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 103ன் கீழ் VC/OAVM மூலம் கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், குறைந்தபட்ச எண்ணிக்கைக்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.

35வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் அதாவது www.amarjothi.net மற்றும் ஸ்டாக் எக்சேஞ் இணையதளம் BSE Ltd i.e. www.bseindia.comல் கிடைக்கும்.

- கம்பெனி/ஆர்டிஏ அல்லது அந்தந்த டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களுடன் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாமல் காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, வருடாந்திர காவது வடிவால பாகுகளை வைணுவளாள உறுப்பனானன் வருடாறது? அறிக்கை மற்றும்/அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு உள்பட VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேருவதற்கான லாகின் ஐடி விவரங்களை கீழக்குறிப்பிட்ட ஆவணங்களின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகலை Investor@cameoindia.com மற்றும் mili@amarjothi.net என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு 20 செப்டம்பர் 2023 அன்று அல்லது அதற்கு முன் வணிக் நேரம் முடியும் முன் அனுப்புவதன் மூலம் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
 - a. பெயர், போலியோ எண் மற்றும் முழுமையான முகவரியைக் குறிப்பிட்டு கையொப்பமிடப்பட்ட கோரிக்கை கடிதம் அல்லது மின்னஞ்சல்;

பான் கார்டின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்; மற்றும்

- C. கம்பெனியில் உறுப்பினர் பதிவு செய்த முகவரிக்கு ஆதரவாக எந்தவொரு ஆவணத்தின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் (ஆதார் அட்டை/ஓட்டுநர் உரிமம்/ வாக்காளர் அடையாள அட்டை/பாஸ்போர்ட்).
- எலக்ட்ரானிக் கிளியரிங் சேவை அல்லது வேறு எந்த வழிகளிலும் ("எலக்ட்ரானிக் வங்கி ஆணை") லைகடரானிக களியாங் சேவை அல்லது வேறு எந்த வழக்காிலும் (எலகடரானிக வங்கி ஆணை) தங்கள் வங்கிக் கணக்குகளில் நேரடியாக ஈவுத்தொகையைப் பெறுவதற்கான ஆணையை புதுப்பிக்காத காகித வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், மேலே உள்ள பத்தி 4ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஆவணங்களுக்கு கூடுதலாக பின்வரும் விவரங்கள்/ஆவணங்களை Investor@camecindia.com/mill@amarjothi.netக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்புவதன் மூலம் ஈவுத் தொகையை மின்னணு முறையில் தங்கள் வங்கி கணக்கில் நேரடியாகப் பெற தங்கள் மின்னணு வங்கி ஆணையை பதிவு செய்யலாம். a. ஈவுத்தொகை பெற வேண்டிய வங்கியின் பெயர் மற்றும் கிளை மற்றும் வங்கி கணக்கின் வகை ;

 - b. கோர் வங்கி தீர்வுகளை அமல்படுத்திய பின்னர் வங்கியால் ஒதுக்கப்பட்ட வங்கி கணக்கு எண்;

c. 11 இலக்க IFSC குறியீடு;

- d. பங்குகளை கூட்டாக வைத்திருந்தால், உறுப்பினரின் பெயரை முதல் வைத்திருப்பவர் எனக் கொண்ட ரத்து செய்யப்பட்ட காசோலையின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்
- டீமேட் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் அந்தந்த வைப்புத்தொகையாளரிடம் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் வங்கி கணக்கு விவரங்களை புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
- வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தையொட்டி கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 91ன்படி கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் வியாழக்கிழமை, 21 செப்டம்பர் 2023 முதல் புதன்கிழமை, 22 செப்டம்பர் 2023 முதல் புதன்கிழமை, 22 செப்டம்பர் 2023 முதல் புதன்கிழமை, 27 செப்டம்பர் 2023 முடிய (இரு நாட்களும் உள்பட) மூடப்பட்டிருக்கும். 31.03.2023ம் ஆண்டு முடிவடைந்த ஆண்டிற்கு, கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு, ஒவ்வொரு ரூ.10/ ஈக்விட்டிப் பங்கிற்கும் ரூ.2.20/ ஈவுத்தொகையைப் பரிந்துரைத்துள்ளது. எனவே, அந்த ஆண்டில் ஈவுத்தொகையை செலுத்துவது சம்பந்தமாக நிதிச் சட்டம், 2020ன் விதிகள் தெரிவிக்கிறது.
- 2020ஆம் ஆண்டு நிதிச் சட்டத்தின்படி பங்குதாரர்களின் ஈவுத்தொகை வருமானம் மீது 1 ஏப்ரல் 2020ஆம் தேதி முதல் வரி விதிக்கப்படும் மற்றும் கம்பெனி நிர்ணமிக்கப்பட்ட விகிதங்களில் பங்குதாரர்களுக்கு செலுத்தப்படும் ஈவுத் தொகை மூலத்தில் வரியை பிடித்தம் செய்ய வேண்டும். மேற்கூறியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டு நிறுவனம் 202324 நிதியாண்டில் ஈவுத்தொகையைச் செலுத்தும் போது, பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் TDS விகிதங்களின்படி வரியைக் கழிக்கும். எவ்வாறாயினும், எந்தவொரு நிதியாண்டிலும் (FY) பெற வேண்டிய மொத்த ஈவுத்தொகை ரூ.5,000க்கு மிகாமல் இருந்தால், குடியுரிமை பெற்ற தனிநபருக்குச் செலுத்தப்படும் ஈவுத்தொகைக்கு வரி பிடித்தம் செய்யப்படாது.
 - செல்லத்தக்க நிரந்தர கணக்கு எண் (PAN) மற்றும் குடியுரிமை பெற்ற பங்குதாரர்களுக்கு TDS @10% கமிக்கப்படும் மற்றும்
 - பின்வருவனவற்றை தாக்கல் செய்யாதவர்களுக்கு TDS @ 20% கழிக்கப்படும். அதாவது குடியுரிமை பங்குதார்களுக்கு செலுத்த வேண்டிய ஈவுத்தொகையில் பொருந்தக்கூடிய இரண்டு மடங்கு விகிதத்தில் |) பான் அல்லது செல்லாத பான் கார்டு தாக்கல் செய்பவர்களுக்கு அல்லது
 - ii) முந்தைய இரண்டு நிதியாண்டுகளுக்கான வருமானத்தை வருமான வரித்துறையிடம் தாக்கல் செய்யாதவர்கள், மேலும் அந்த ஒவ்வொரு நிதியாண்டிலும் ரூ.50,000/ அல்லது அதற்கு மேல் திரட்டப்படும் தொகை வரி பிடித்தம் / கலெக்ஷனுக்கு உட்பட்டது

எனவே, பங்குகள் காகித வடிவில் இருந்தால் பங்குதாரர்கள் தங்கள் பான் எண்ணை பங்கு பரிமாற்ற முகவர் M/s. கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட் உடன், பங்குகள் டிமேட் வடிவத்தில் இருந்தால் டெபாசிட்டரிகளிடம் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்

மேற்கண்ட தகவல்கள் கம்பெனியின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் தகவல் மற்றும் நன்மைக்காக வழங்கப்படுகின்றன, மேலும் இது எம்சிஏ சுற்றறிக்கை/ கள் மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைக்கு இணங்க உள்ளது.

அமர்ஜோதி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்டுக் மோகனபிரியா. M கம்பெனி செயலாளர்

Cash: 29.08.2023 இடம்: திருப்பூர்